
Podzimní čundr 30.9.2016

Zobrazení: 642

V pátek 30.9 jsem odvezl odpoledne převážnou část proviantu a věcí na

chatu. Bohužel klekla elektrocentrála, kterou se nepodařilo v servise

ani za dvě hodiny zprovoznit. Na večer jsem s lehkým batůžkem a

džbánem zašel do Sauna baru. Dal jsem si rychlé pivo, dolil džbán a

kolegyně mě odvezla na chatu. S čelovkou na hlavě jsem poklidil v

chatě, zapálil oheň a rozvalil se v křesle. Měl jsem druhé pivo a

cítil jsem, že mám dost. Kluci dorazili na čas. Opekly se buřty,

vypilo pár piv a i když bylo venku teplo, spalo se v chatě. 

V sobotu ráno jsme si udělali kafe a dohodli jsme se, že půjdeme do

Houserovky. Věděl jsem, že se tam otvírá hospoda. K obědu jsme si

udělali gulášovku, dopekli jsme buřty, zabalili jsme se a vyšlápli

směr Dobrá Voda. Tentokráte jsem bral i kytaru a tlustý zpěvník pro

podporu paměti. Do Houserovky jsme se doslova dolaudali k večeru.

Hospoda už žila, ale své místo jsme si na verandě našli. Začali jsme

černým pelhřimovským pivem, které však brzo došlo. Světlá dvanáctka

byla však taky lahodná a s dobrými lahůdky z pašíka se začala i zvedat

nálada.

 1 / 3

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Podzimní čundr 30.9.2016

Zobrazení: 642

Udeřilo se do strun a hospoda byla narvaná až do půlnoci. Ve dvě jsme

odpadnuli a jelikož byl hlášen noční déšť, zajistil jsem spaní na

sále. Po ulehnutí jsem byl mrtvý do minuty.

V neděli ráno s čistou hlavou jsme se zabalili, zamknuli hospodu a

odkutáleli se ke známému na česnečku a kafe. Kytaru jsem si nechal se

zpěvníkem odvést do Pelhřimova autem, tím se mi krosna podstatně

odlehčila. Z Houserovky jsme šli do Zajíčkova na vlak. Za osadou Rovná

jsme v lesíku rozbili ležení a dali studený oběd ze zásob. Pořád

poprchávalo a ochladilo se. Zřejmě je konec teplých dnů.

 2 / 3

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Podzimní čundr 30.9.2016

Zobrazení: 642

V Zajíčkově jsme nastoupili na Regionvlak do Pelhřimova. Kluci

pokračovali z Pejru na Prahu a já šel domů. Začalo pršet.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 3 / 3

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

